CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº________, DE 2017
 (Da Sra. Erika Kokay)

Requer a retirada de tramitação do
Projeto de Lei n° 7274/2017.

                   Senhor Presidente,

                   Com base no art. 104, do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, requeiro a Vossa Excelência a retirada de tramitação do Projeto de

Lei nº 7274/2017, de minha autoria, que “Dispõe sobre o exercício profissional

da atividade de Doula”.

Sala das Sessões, em_____de________________de 2017.

Deputada ERIKA KOKAY – PT/DF